
UCHWAŁA NR 112/44/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej do 
załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej w tym wydawania decyzji 

administracyjnych w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 21  ust. 1a w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  21 marca  

1985 r. o drogach publicznych  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317 zm.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 698, poz. 730 ) uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Waldemara Piórkowskiego - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Ostrowi Mazowieckiej do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej w imieniu 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, a w szczególności :

1) wydawania decyzji administracyjnych w zakresie :

a) zezwolenia na budowę lub przebudowę zjazdu ( art. 29 ust.1 ww. ustawy)

b) zezwolenia na prowadzenie robót w pasie drogowym ( art. 40 ust. 2 pkt 1ww. ustawy),

c) zezwolenia na umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, 

obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu drogowego oraz reklam ( art. 40 ust. 2 pkt 2 i 3 ww. ustawy),

d) zezwolenia na zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 

wymienione w lit. b-c ( art. 40 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy),

2) wydawania postanowień w sprawie uzgadniania projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz 

projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego                                              

( art. 53 ust. 4 pkt 9 i ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, Dz. U. z 2018 r. poz.1945 ze zm.)

§ 2. Traci moc uchwała Nr 319/144/10 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 3 luty 

2010 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi 

Mazowieckiej oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej do 

załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej w tym wydawania decyzji administracyjnych 

w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 0E5094DE-399E-4BD9-A06E-906F958372A2 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Józef Rostkowski

STAROSTA

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 0E5094DE-399E-4BD9-A06E-906F958372A2 Strona 2


		2019-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




